
 
 

 

 

 

DVD 

STRACH MÁ VELKÉ OČI 

 

Produktové číslo: 1602501 

EAN    8596086000789 

MOC    199 Kč 

Datum vydání:  9.9.2016 

 

 

Iva Janžurová a Rudolf Hrušínský ve veselé pohádce o začarovaném lese a kouzlech, které láska  

a zdravý rozum přemůže. 

Už jste někdy jedli račí nebo želví polívku? Třem mládencům, kteří se vydali do začarovaného lesa 

osvobodit zajatou dívku Lesněnku, je uvaří bába Magi (Iva Janžurová), která žije v lese v opuštěné 

hospůdce s loupežníkem Bujónem (Rudolf Hrušínský)... 

 

Titul je uveden ve snížené „televizní“ kvalitě, ve které byl v roce 1980 natočen – kvalitnější záznam  

bohužel není k dispozici.  

Pohádku jsme se přesto rozhodli na DVD vydat, protože patří ke klenotům televizní zábavy. 

 

 

Žánr Česká pohádka 

Země původu ČR 

Rok  1980 

Režie Pavel Kraus 

Hrají Iva Janžurová, Rudolf Hrušínský, Ondřej Havelka, Jiří Štěpnička, Lubomír 
Lipský st., Jana Boušková, Pavel Zedníček, Josef Langmiler… 

Obraz 4:3   (1,37:1): 

Zvuk CZ 2.0 

Titulky České pro neslyšící 

Délka 72 min. 

 


